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RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF
Au tremplin de 1 métre, Filles et Gargons (poussins, benjamins, minimes)
Dimanche 29 mai 2011 a SAINT- MAUR

Résultats Filles

POUSSINES (2000 et apres)

1°¢ LAIR Bérénice VGA ST MAUR 2001 109,80
2¢m TALBOTIER Floriane VGA ST MAUR 2001 80,70
3%m  CESSAC Daphnée CSVO MONTMORENCY 2001 73,20
4°m SAHNOUNE Naila RSC MONTREUIL 2001 67,05
5¢m  FOURNET Manon CSVO MONTMORENCY 2003 59,10

BENJAMINES (1998 et 1999)

1 BERTRAND Gillian VGA ST MAUR 1998 105,50
2¢m PERNIN Marina CSVO MONTMORENCY 1999 102,85

CLASSEMENT FILLES PAR EQUIPE

1 - VGA ST MAUR 28 points

2 - CSVO MONTMORENCY 18 points

3 - RSC MONTREUIL 5 points
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RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF

Au tremplin de 1 métre, Filles et Gargons (poussins, benjamins, minimes)

Dimanche 29 mai 2011 a SAINT- MAUR

Résultats Gargons

POUSSINS (2000 et apres)

1er
Zéme
3 éme
4émc
5 éme
6éme
7éme
8éme
9éme
10%
11éme
12¢me
136
145me

ROUSSEL Quentin
DELMON Adorian
DESTAND Antonin
AMAND Sébastien
COCHET Rémy
TOLEDANO Sacha
PLOIX Gustave
SADLI Basile

RUAS LOPES Dorian
GERARDI Milo
VERMOT Tom
JADOT Gwenaél
PUCHOIS Julien
FOUQUES-DUPARC
Alexandre

BENJAMINS (1998 et 1999)

1er
2 éme
3 éme
4éme

CHERKI-TAHAR Samuel
ROGEBOZ Jason
NESME Antoine
IMBERT Paul

MINIMES (1996 et 1997)

1Cl"

PIRE Kristen

CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

RSC MONTREUIL

RSC MONTREUIL

RSC MONTREUIL
CSVO MONTMORENCY
RSC MONTREUIL

RSC MONTREUIL

RSC MONTREUIL

RSC MONTREUIL

RSC MONTREUIL
CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY

VGA ST MAUR
RSC MONTREUIL
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY

2001
2000
2001
2000
2001
2002
2000
2000
2002
2000
2001
2003
2002
2002

1998
1999
1998
1999

1996

103,95
90,40
84,40
81,50
78,15
77,35
76,45
75,85
72,95
72,35
71,70
67,25
66,70
59,90

89,30
84,90
77,15
56,90

147,10

CLASSEMENT GARCONS PAR EQUIPE

1- VGA ST MAUR
2 - RSC MONTREUIL
3- CSVO MONTMORENCY

29 points
26 points
23 points
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